
COMUNE  DI  PERUGIA

DECRETO

N. 2190 del 17/10/2024

OGGETTO: DESIGNAZIONE DI UN RAPPRESENTANTE DEL COMUNE DI PERUGIA NEL 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DELLA 
‘FONDAZIONE DI PARTECIPAZIONE UMBRIA JAZZ’

LA SINDACA

PREMESSO:

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 recante il Testo unico sugli enti locali ed in parti­
colare l’art. 50, comma 8, che demanda al sindaco la nomina e la designazione dei rappresentanti del co­
mune presso società, enti, aziende ed istituzioni;

VISTI gli artt. 26, comma 4, e 43, comma 1, lett. i) dello Statuto Comunale; 

VISTI gli “Indirizzi per la nomina, la designazione e la revoca dei rappresentanti del Comune presso 
enti, aziende, società, istituzioni” approvati con atto del Consiglio Comunale n. 61 del 12.08.2024;

CONSIDERATO che il Comune di Perugia è socio fondatore della Fondazione di Partecipazione Um­
bria Jazz; 

RICHIAMATO l’art. 12 dello Statuto della ‘Fondazione di Partecipazione Umbria Jazz’;

RICHIAMATO l’avviso pubblico Prot. n.  233370 del 02/10/2024 per la designazione di un rappresen­
tante del Comune di Perugia nel Consiglio di Amministrazione della ‘FONDAZIONE DI PARTECIPA­
ZIONE UMBRIA JAZZ’;

DATO ATTO CHE:

- ai sensi dell’art. 12, comma 5 dello Statuto della Fondazione, il soggetto designato in sostituzione del  
membro dimissionario, resta in carica per il periodo residuo del mandato; 

Firmato digitalmente da
Ferdinandi Vittoria

Per la verifica di conformità del Contrassegno Elettronico
apposto è possibile scaricare il documento conforme al

DPCM 13/11/2014 tramite l’App Honos.
Visita https://honos.land.it/ per le istruzioni.

Pagina  1   di  2

 

https://honos.land.it/


DECRETA

è designato quale rappresentante del Comune di Perugia in seno al Consiglio di Amministrazione della 
FONDAZIONE DI PARTECIPAZIONE UMBRIA JAZZ, fino alla data di approvazione del bilancio di 
esercizio 2024, salvo quanto previsto dall’art. 10 degli “Indirizzi per la nomina, la designazione e la revo­
ca dei rappresentanti del Comune presso Enti, Aziende, Istituzioni”, il Signor:

Stefano Mazzoni, nato a Marsciano il 26/12/1956.

Il  designato,  una  volta  nominato,  è  tenuto,  compatibilmente  con l’ordinamento  della  Fondazione,  a 
conformarsi agli indirizzi del Consiglio Comunale e alle direttive della Sindaca, nonché ad assicurare la 
corretta rappresentanza degli interessi del Comune di Perugia ed a conformare il proprio comportamento 
alle norme di legge, alle Linee Programmatiche e ai provvedimenti comunali relativi all'ente di esercizio 
della carica stessa. 

Il designato, una volta nominato, è, altresì, tenuto a comunicare tempestivamente e ufficialmente alla 
Sindaca e alla FONDAZIONE DI PARTECIPAZIONE UMBRIA JAZZ il sopravvenire di qualsiasi cir­
costanza e/o conflitto inerenti la carica stessa e avente/i riflesso nei confronti di tale ente e/o del Comune 
di Perugia e ad osservare gli obblighi previsti dagli “Indirizzi per la nomina, la designazione e la revoca 
dei rappresentanti del Comune presso enti, aziende, società, istituzioni” approvato con delibera del Con­
siglio Comunale n. 61 del 12/08/2024.

ALLEGATI PARTE INTEGRANTE PUBBLICABILI

ALLEGATI PARTE INTEGRANTE NON PUBBLICABILI

- 01-Mazzoni Stefano - cv.pdf
(impronta: 0853FE03BF88FE5E9AE305827EF0DD1D148A12AF14503EBD8B85DF912C54B9E8)

Firmato digitalmente da
Ferdinandi Vittoria

Per la verifica di conformità del Contrassegno Elettronico
apposto è possibile scaricare il documento conforme al

DPCM 13/11/2014 tramite l’App Honos.
Visita https://honos.land.it/ per le istruzioni.

Pagina  2   di  2

 

https://honos.land.it/

	COMUNE DI PERUGIA
	Decreto

		2024-10-17T08:47:47+0200
	Vittoria Ferdinandi




